ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Đức Phổ, ngày       tháng 6  năm 2024

GIẤY MỜI

tham dự Hội nghị trực tuyến sơ kết Ban Chỉ đạo quốc gia về chống khai

thác hải sản bất hợp pháp, không báo cáo và không theo quy định (IUU)

Để đảm bảo thành phần tham dự Hội nghị trực tuyến sơ kết Ban Chỉ đạo

quốc gia về chống khai thác hải sản bất hợp pháp, không báo cáo và không theo

quy định (IUU) theo Thông báo số 297/TB-UBND ngày 17/6/2024 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi, UBND thị xã thông báo mời các thành phần tham dự như sau:

1. Thành phần mời dự:

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã Đức Phổ;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường: Phổ Thạnh, Phổ Quang, Phổ

An.

2. Thời gian, địa điểm: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 17/6/2024 (chiều

thứ Hai) tại Phòng họp A - Hội trường UBND tỉnh.

3. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Phòng Kinh tế tham mưu cho lãnh đạo UBND thị xã nội dung báo

cáo về công tác chống khai thác IUU trên địa bàn thị xã.

- UBND các xã, phường: Phổ Thạnh, Phổ Quang, Phổ An: Chuẩn bị nội

dung báo cáo về công tác chống khai thác IUU trên địa bàn xã, phường mình

Đề nghị các thành phần sắp xếp thời gian, công việc để tham dự Hội

nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-06-17T10:51:26+0700
	Võ Minh Châu

		2024-06-17T10:54:09+0700

		2024-06-17T10:54:09+0700

		2024-06-17T10:54:09+0700